
UNAP Rectorado

Resolución Rectoral W 0559-2018-UNAP
Iquitos, 30 de abril de 2018

CONSIDERANDO:

Que, con Resolución Rectoral W 0123-2018-UNAP, del 25 de enero de 2018, se resuelve designar
con eficacia anticipada al 01 de enero de 2018, a don Oscar Fernando Cajusol Vi llegas, contratado
como F-4 en el código de plaza W 000007, como jefe de la Oficina General de Infraestructura
(OGI) de la Universidad Nacional de la Amazonía Peruana (UNAP), hasta el 31 de diciembre de
2018;

Que, el rector estima conveniente dar por concluida la designación de don Oscar Fernando
Cajusol Vi llegas, contratado por honorarios profesionales, como jefe de la Oficina General de
Infraestructura (OGI) de la Universidad Nacional de la Amazonía Peruana (UNAP), a partir de la
fecha; y,

En uso de las atribuciones que confieren la Ley W 30220 y el Estatuto de la UNAP;

SE RESUELVE:

ARTíCULO ÚNICO.- Dar por concluida a partir del 30 de abril de 2018, la designación de don Oscar
Fernando Cajusol Villegas, contratado como F-4 en el código de plaza W 000007, como jefe de la
Oficina General de Infraestructura (OGI) de la Universidad Nacional de la Amazonía Peruana
(UNAP), dándosele las gracias por los servicios prestados mientras estuvo desempeñando dichas
funciones, en merito a los considerandos expuestos en la presente resolución rectora!.

Regístrese, comuníquese y archívese.

a Freyre

Dist. : VRAC,VRINV,DGA,OGP,OGI,OCARH,OII,OCI,Rac.,Rem.,Leg.,lnt.,SG,Archivo(2)
jevd.


